



جزئیات بیشتری از شرح شکنجه دانشجویان بازداشت شده دانشگاه امیر کبیر

قبلا بخشی از اعمال و رفتار ضد انسانی ماموران رژیم نسبت به زندانیان سیاسی بویژه دانشجویان در نامه خانواده های احمد قصابان ، مجید توکلی و احسان منصوری افشا شده بود که بخش زیرین بنا به نوشته خبرنگار امیر کبیر بنا به ملاحظاتی از متن اصلی حذف شده بود. طبق این نوشته «شنیده ها حاکی از آن است که دانشجویان بازداشت شده مورد انواع و اقسام آزارهای جنسی قرار گرفته اند. بازجوهای وزارت اطلاعات در طول مدت بازجویی، دانشجویان را به شیوه های مختلف مورد اذیت و آزارهای جنسی قرار می دادند. به عنوان نمونه دانشجویان را به پشت روی زمین می خواباندند و لباس هایشان را از تنشان خارج کرده و به شیوه های مختلف مانند بطری نوشابه، تخم مرغ داغ و... آن ها را مورد تهدید قرار می دادند. شدت ضرب و شتم و شکنجه های روحی روانی دانشجویان به حدی بوده که صدای گریه و ناله های ایشان از اتاق های بازجویی و سلول های انفرادی به گوش دوستانشان که در اتاق های بازجویی یا سلول های مجاور قرار داشتند می رسیده است. در اثر آزار و اذیت دانشجویان توسط تیم بازجویی و برخی از نگهبان های بند ۹۰۲ زندان اوین چند نفر دانشجویان در طول مدت بازداشت دست به خودکشی زده اند که آثار این عمل هنوز روی بدن آن ها قرار دارد.

ادامه در صفحه ۳

طرح «برخوردهای شدیدتر با زنان» پیش در آمد ایجاد رعب و وحشت در جامعه و تشدید سرکوب جنبش های اجتماعی

در اردیبهشت ماه گذشته ، چند روزی از طرح ارتجاعی و زن ستیز « مبارزه با بدحجابی » نگذشته بود که اسماعیل احمدی مقدم فرمانده نیروی انتظامی و از افراد عقب مانده ، مرتجع و شاخص رژیم جمهوری اسلامی اعلام کرد که طی چهار روز اقدامات سرکوبگرانه بیش از ۱۵۰ هزار نفر از افراد « بد حجاب ، متجاوز به حریم خصوصی و مزاحمین نوامیس مردم » توسط نیروهای انتظامی دستگیر شده اند. این هشدار بود به همه مردم و نیروهای آزادیخواه جامعه که آغاز تشدید تعرض به زنان جامعه تشدید تعرض و سرکوب سایر جنبشهای اجتماعی و حرکت های آزادیخواهانه را نیز دربر خواهد داشت .

در ادامه تعرض به زنان طی چند ماه اخیر صد ها زن و دختر و پسران جوان تحت عناوینی نظیر « مبارزه با مفاسد » اجتماعی مورد ضرب و شتم قرار گرفته و دستگیر شده اند. در عین حال زنان مبارز در برابر این تهاجم بربرمنشانه ایستادگی کرده و در موارد متعددی ماموران رژیم را مجبور به فرار و عقب نشینی کردند. با وجود مقاومت بی نظیر زنان مبارز در برابر تهاجم ارازل و اوپاش رژیم ، اما این تهاجم همانطور که قابل پیشبینی بود ادامه پیدا کرد و شامل جوانان و دانشجویان و روشنفکران نیز شد .

اینک در فاصله تعرض اولیه به زنان تحت عنوان « مبارزه با بد حجابی » تا موج جدید سرکوب زنان که از چند روز قبل آغاز شده است تعرض به جنبش دانشجویی تشدید شد و ده ها نفر از دانشجویان مبارز دستگیر و روانه زندان شدند متعاقب آن فعالین کارگری مورد ضرب و شتم قرار گرفتند و در حالیکه محمود صالحی با وضعیت خطرناک جسمی در زندان نگه داشته شده است ، منصور اسانلو را نیز دستگیر و روانه زندان کردند .

اما گویا رژیم با اعمال این سرکوبگرها کاری از پیش نبرده و به اهداف خود نرسیده است که موج جدید سرکوب زنان را آغاز نموده است . بر اساس اطلاعیه نیروی انتظامی از اول مرداد ماه طرح مبارزه با بدحجابی تشدید شده است. احمدی در این باره می گوید: «می خواهیم نشان دهیم طرح فراموش نشده و ما همچنان آن را ادامه می دهیم.» بنا به گزارشات منتشره «در دو روز گذشته بیش از ۲۵۰ دختر و زن جوان در مناطق مختلف تهران و به خصوص میادین اصلی شهر و همچنین مراکز بزرگ خرید دستگیر و به بازداشتگاه وزرا منتقل شدند. در میان دستگیر شدگان دختران بسیار کم سن و سال که آنها را از والدین خود جدا کرده بودند و همچنین زنان باردار دیده شده اند.

ادامه در صفحه ۲

بیدادگری را در ایران پایانی نیست، سکوت جایز نیست!

ناصر ایرانیور

در صفحه ۳

گزارشات کارگری

در صفحه ۴

«برخوردهای شدیدتر با زنان» پس در آمد ایجاد رعب و وحشت در جامعه و تشدید سرکوب جنبش های اجتماعی

اقتصادی، اجتماعی و سیاسی موجود جامعه ارتباط دهند. درمقابل با تشدید سرکوبگریهای رژیم علاوه بر اتخاذ روش ها و تاکتیک های دفاعی و تعرضی میباید در فکر ایجاد تشکلهای و سازمان های مبارز انقلابی و توده ای بود که بتواند با کاربست اشکال مختلف مبارزه، چشم انداز ایجاد الترناتیو توده ای حاکمیت را نیز در برابر خود بگشاید.

(لب تاپ) مجهز است و در هنگام تذکر به افراد بدحجاب، با وارد کردن اطلاعات فرد مورد نظر او را شناسایی می کند این که آیا او قبلا مورد تذکر و ارشاد واقع شده یا نه و اگر فرد مورد نظر برای بار دوم باشد که مورد تذکر نیروی پلیس قرار گرفته باشد با او برخورد شدید می کنیم»

در فاصله تشدید موج اول سرکوب تاکنون اعتراضات وسیعی بر علیه سرکوبگریهای رژیم در داخل و خارج کشور صورت گرفت. صدها نامه و اعتراض نامه از سوی نهاد های کارگری و انسان دوست از سوی نهاد های کارگری و انسان دوست بین المللی به مقامات رژیم ارسال شد و ده ها شکوائیه علنی از سوی دستگیر شدگان و بستگان آنها انتشار یافت. اما رژیم که جز با سرکوب و برقراری

برخورد نیروهای انتظامی با

در فاصله تشدید موج اول سرکوب تاکنون اعتراضات وسیعی بر علیه سرکوبگریهای رژیم در داخل و خارج کشور صورت گرفت. صدها نامه و اعتراض نامه از سوی نهاد های کارگری و انسان دوست از سوی نهاد های کارگری و انسان دوست بین المللی به مقامات رژیم ارسال شد و ده ها شکوائیه علنی از سوی دستگیر شدگان و بستگان آنها انتشار یافت. اما رژیم که جز با سرکوب و برقراری این اعتراضات محکوم کردن دو روزنامه نگار به اعدام و اعدام دو نفر از فعالین سیاسی تحت عنوان «ارازل و اوباش» و دستگیری گسترده زنان و جوانان و روشنفکران جامعه بود. و این اقدامات وحشیانه برای چندمین بار نشان داد که برای خلاصی از وضعیت موجود جز سرنگونی قهر آمیز رژیم راه دیگری وجود ندارد و تمام راه ها و روش های دیگر تنها در جهت اعتلای مبارزات مردم و تدارک سرنگونی قهر آمیز آن مفید فایده خواهد بود

دستگیر شدگان

بسیار وحشیانه و تحقیر آمیز بوده است . آنها در مقابل کوچکترین اعتراض دستگیر شدگان به صورت گروهی به آنها حمله ور می شدند و آنها را مورد ضرب و شتم قرار می دادند. در این میان نیرو های لباس شخصی وابسته به شبه نظامیان نیز آنها را همراهی می کردند.

در خیابان های پر رفت و آمد شهر توسط شبه نظامیان پست های بازرسی برقرار شده است که در آنجا ماشین ها متوقف و به دختران و زنان جوان بی حرمتی شده و بعضا نیز دستگیر گردیده اند. همچنین بسیاری از ماشین ها تفتیش و از سرنشینان آنها بازرسی کامل بدنی انجام گرفته است.

در بازداشتگاه وزرا برای دختران و زنان دستگیر شده پرونده سازی می کنند و از آنها عکس و تعهد گرفته می شود و همچنین موظف به انگشت نگاری هستند. همچنین اخباری از ضرب و شتم دستگیر شدگان به گوش می رسد.

مامورین نیروی انتظامی اخیرا شیوه جدیدی را در پیش گرفتند و آن مصادره کردن لباسهای خانمهای دستگیر شده است.

مهدی احمدی، رییس اطلاع رسانی ناجا این بار به «برخوردها شدید تر تهدید میکند و میگوید «این بار پلیس به کامپیوتر دستی

شدگان و بستگان آنها انتشار یافت. اما رژیم که جز با سرکوب و برقراری سانسور و خفقان قادر به ادامه حیات اش نیست کوچکترین وقعی به این اعتراضات نگذاشت . پاسخ رهبران رژیم به کردن دو روزنامه نگار به اعدام و اعدام دو نفر از فعالین سیاسی تحت عنوان «ارازل و اوباش» و دستگیری گسترده زنان و جوانان و روشنفکران جامعه بود. و این اقدامات وحشیانه برای چندمین بار نشان داد که برای خلاصی از وضعیت موجود جز سرنگونی قهر آمیز رژیم راه دیگری وجود ندارد و تمام راه ها و روش های دیگر تنها در جهت اعتلای مبارزات مردم و تدارک سرنگونی قهر آمیز آن مفید فایده خواهد بود.

کارگران، زنان، جوانان، دانشجویان و دیگر اقشار زحمتکش جامعه ضمن تشدید مبارزه برای دفاع از حقوق صنفی و سیاسی خود و مقابله با تعرضات رژیم و طبقه حاکم به سطح معیشت و زندگی اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی خویش و ضمن مبارزه برای بدست آوردن هرگونه امتیازی ولو کوچک، اما میباید امید به زندگی عاری از ستم و استثمار و زور و سرکوب را تنها در تدارک همه جانبه نابودی نظام حاکم و تغییر بنیادی و تام و تمام در سیستم

گفتنی است دانشجویان بازداشت شده به صورت مداوم از برخی از اعضای بسیج دانشگاه امیرکبیر و کارکنان اداره کل فرهنگی به عنوان عامل اجرایی جعل نشریات دانشجویی و علیرضا رهایی، رئیس دانشگاه امیرکبیر، به عنوان مسئول این قضیه نام می بردند که به محض نام بردن از دکتر رهایی و اعضای بسیج به شدت از سوی بازجویان مورد اذیت و آزار قرار می گرفتند.

گزارش ها حکایت از آن دارد که دانشجویان بازداشت شده در عین حال که توسط یک تیم ۷ نفره در نیمه های شب بازجویی می شدند و طول زمان بازجویی گاه به بیش از ۲۱ ساعت می رسیده، در تمام طول این مدت اجازه صرف غذا یا نوشیدن آب نداشتند. مگر در مواردی که دانشجویان زیر شکنجه های طاقت فرسا بیهوش می شدند که بازجوها به کمک بهیاران بند ۹۰۲ اوین در حدی که دانشجویان دوباره به هوش بیایند به ایشان آب می دادند. همچنین در طول مدت بازجویی به دانشجویان اجازه رفتن به دستشویی نیز داده نمی شده به حدی که این دانشجویان در چند مورد کنترل خود را از دست داده و به همین خاطر به شدت از سوی بازجویان مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. شدت ضرب و شتم دانشجویان به حدی بوده که گاه لباس های دانشجویان در حین بازجویی پاره می شده است.

همچنین این منبع آگاه به خبرنگار خبرنگارنامه امیرکبیر گفت بازجوها در عین این که دانشجویان را مجبور به انجام طاقت فرسا مانند خم شدن و گرفتن مچ پاها می کردند، چند نفری روی کمر دانشجو سوار می شدند. همچنین در مواردی که دانشجویان در اثر ایستادن های طولانی مدت کنترل خود را از دست داده و به روی زمین سقوط می کردند، بازجوها با گرفتن موها و بلند کردن ایشان، آن ها را مجبور می کردند دوباره سر پا بایستند. از جمله آزارهای روحی روانی دانشجویان این بوده که در مواردی ایشان را به بند اعضای گروه تروریستی القاعده منتقل نموده اند.

تیم بازجویی تلاش زیادی جهت گرفتن اعتراف دروغ مبنی بر انتشار نشریات جعلی توسط دانشجویان بازداشت شده و همچنین ارتباط دادن این غائله با احزاب اصلاح طلبی مانند حزب کارگزاران و سازمان مجاهدین انقلاب داشته اند. علاوه بر این بازجویان تلاش وافر جهت ارتباط دادن غائله نشریات جعلی با انقلاب های مخملین داشته اند.



بیدادگری را در ایران پایانی نیست،

سکوت جایز نیست!

ناصر ایرانیپور

خبر رسید که دو روزنامه نگار و فعال فرهنگی - مدنی کرد به نامهای عدنان حسن پور و هیوا بوتیمار به اعدام محکوم شده اند. جرم آنها انعکاس بخش کوچکی از آن همه رنج و محنتی است که بر ملتشان می رود؛ جرم آنها دگراندیشی و روشنگری است؛ جرم آنها ترقی خواهی و تحجرستیزی است؛ جرم آنها کردبودن و آزاده بودن است.

جداً این همه بیدادگری معلول چیست؟ حقیقتاً چرا در ایران اسلامی پایانی برای مرگ نیست؟ پایانی برای تبعیض نیست؟ پایانی برای تفتیش نیست؟ جدا چرا حکومت اسلامی ایران قادر است همچنان جان جوانان و فرهیختگان و روشنفکران و نویسندگان و روزنامه نگاران و ادیبان ما را بگیرد؟

این حقیقت دارد که این سرکوب ها قبل از آنکه نشانه قدرت و ثبات حاکمیت باشد، نشانگر وحشت بی حدومرز آن از آزادی، مدنیت، دگراندیشی، وحشت وافر آن از آزاداندیشان و منورالفکران ایران است.

اما آیا با این وصف نمی توان گفت که حکومت اسلامی ایران موفق گشته اکثریت بزرگ مردم حقیقتاً ناراضی ایران را خانه گیر و مرعوب و خاموش کند؟ غیر از این است که موفق شده اقلیت فعال و جسور و بیدار را از این اکثریت منفعل و مطیع و تطمیع شده و خفته جدا و با دستگاههای عریض و طویل اطلاعاتی و امنیتی و قضایی و نظامی و انتظامی و ابزارهای شلاق و سنگسار و شکنجه و زندان و اعدام به مصاف آنها برود؟ آیا اگر این میلیونها انسان ناراضی جسارت یک «نه!» دو حرفی را بطور شفاف و رسا و عیان می داشتند، حکومت اسلامی می توانست در ایران به این سادگی جانها بگیرد و این همه رنج را بر مردمان تحمیل کند؟ آیا در چنین حالتی پیشاهنگان و مبارزان ملیتهای ستمدیده ایران، فعالان فرهنگی،

دانشجویی، کارگری، زنان، روزنامه نگاران آزاده و غیرواسته، اندیشوران سیاسی و مدنی ما چنین به سهولت به مسلخگاه کشانده می شدند؟ چرا اکثریت معترض خاموش است و اقلیت فعال را تنها گذاشته است؟ تا کی سکوت؟ تا کی معترض خاموش و چشم به راه؟

بیایم طلسم ارباب و تسلیم طلبی را بشکنیم و به خود ائیم و چون انسانهای بیدار رسا و پرتین صدور حکم اعدام عدنان حسن پور و هیوا بوتیمار از سوی بیدادگاه اسلامی سنجج را محکوم نموده و خواستار لغو آن و آزادی فوری و بدون قید و شرط آنها شویم. بیایم به حکومت تئوکرات در ایران ثابت کنیم که چنین اعمالی بدون عواقب برای آمران و عاملان آن نخواهد بود.

بیایم بطور کلی خواستار لغو مجازات اعدام در ایران بشویم، تا انسانهای شریف دیگر به کام مرگ و نیستی کشانده نشوند. بیایم هر جای ایران و جهان که هستیم افکار عمومی، به ویژه در حوزه زندگی و کار و فعالیت خود را متوجه پیمال کردن مستمر ابتدایی ترین حقوق انسانی در ایران کنیم و آنها را جذب کارزار لغو احکام غیر انسانی صادر شده بر علیه عدنان حسن پور و هیوا بوتیمار و دیگر دگراندیشان و آزادگان کردستان و ایران نمایم.

تعطل جایز نیست. جان این انسانهای شریف در خطر است، انسانهایی که سودایی جز دفاع از من و شما، از حقوق و آزادیهای من و شما، در یک کلام از انسانیت را در سر نداشتند و به همین جرم محکوم به مرگ شده اند.

فراموش نکنیم که در فقدان چنین انسانهای شریف و آزاده ای حکومت دینی در ایران دیر یا زود، به این یا آن بهانه سراغ تک تک ما خواهد آمد، آنگاه کسی نخواهد بود که از ما دفاع کند و صدای اعتراض از آن برخیزد. از این لحاظ دفاع از این آزادیخواهان دفاع از خود ما، دفاع از همه مردم ایران و کرامت انسانی و آزادی آنها، دفاع از روزنامه نگاری مستقل و سالم، دفاع از دمکراسی و بدین سان ستیز با تاریک اندیشی و استبداد و خفقان نیز است.

اطلاعیه هیئت موسسان سندیکاهاى کارگری در اعتراض به تشدید فشار به فعالین سندیکا

میزان رشد اقتصاد کشورها و توسعه فرهنگ و تولید بستگی به حد آزادی های فعالیت اجتماعی و اتحادیه ای کارگران و تشکل های مردمی دارد. سندیکاها و اتحادیه های کارگری و کارفرمایی در شرایط آزادی فعالیت اجتماعی توانایی آرایه نظریات پیشنهادات و همفکری های لازم برای پیشبرد امر تولید و عادلانه کردن مناسبات تولید را پیدا خواهند کرد. رابطه دولت - ملت توسط تشکل های صنفی و نهادهای اجتماعی شکل تعهدنامه پیدا می کند و جامعه در چنین شرایطی شاداب تر و سرزنده تر می تواند ساخت و ساز و شکوفایی داشته باشد.

سندیکاها و اتحادیه های کارگری ایران سابقه ای صد ساله دارند. علی رغم مشکلاتی که همیشه بوده است، تاثیر زیادی در ایجاد فضای قانون مداری جامعه داشته اند. با فشار و تلاش سندیکاها وزارت کار بوجود آمد، با فشار سندیکاها و اتحادیه ها سازمان تامین اجتماعی و قوانین بیمه شکل گرفت و به تصویب رسید، با تلاش سندیکاها و اتحادیه ها قراردادهای دستجمعی کار بین کارگران و کارفرمایان و دولت بسته شد، و بسیاری امور انسانی متمدنانه با خواست کارگران و تلاش آنها جامعه ما را به دنیای جدید پیوند داد. اما بسیاری ستم ها به سندیکا و سندیکایی ها واداشته شد که قبلاً بارها توضیح داده شده و ضرورتی به تکرار آن نیست.

بعد از مدت‌ها دوری کارگران از فعالیت سندیکایی جمعی از فعالین سندیکاهای سابق از اواخر دهه هفتاد فعالیت مجدد خود را آغاز کردند. در مرحله اول، تاریخ شفاهی و آموزشی سندیکایی را در دستور کار خود قرار دادند. آشنایی نسل جوان با فعالیت سندیکایی امری مقدم بر سایر امور بود، این آموزش ها موثر واقع شد و تشکیلات «هیئت موسسان سندیکاهاى کارگری» به وجود آمد. در آستانه سال ۱۳۸۴، سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی، به عنوان اولین سندیکای دور جدید متولد شد. حضور کارگران جوان و خوش فکر و تلاشگر، روحیه سالخوردهگان سندیکایی را شاداب و پرطراوت می کرد ولی از همان ابتدای حرکت واحدها، حملات کارفرما و چماقداران آنها، فشار پلیس سیاسی و نیروی انتظامی بصورت ضرب و شتم کارگران، بازداشت عده زیادی از فعالین، زندانهای بلندمدت و کوتاه مدت، بصورت زنجیره وار شروع شد و ادامه پیدا کرد. با اینکه بارها و بارها کارگران بازداشتی موارد

طبق اصل ۲۶ قانون اساسی فعالیت سندیکائی و اتحادیه ای را آزاد بگذارید .
هیئت موسسان اعتقاد دارد، فعالیت سندیکائی و اتحادیه ای کارگران می تواند تعادل نسبی در زندگی و رفتار اجتماعی اکثریت مردم به وجود آورده و رابطه دولت و ملت را از حالت رکود و خمودگی به رابطه ای پرطراوت و توأم با آرامش و عدالت نسبی تبدیل کند .

هیئت موسسان سندیکاهاى کارگری - ۱۳۸۶/۵/۴
۸۶

گزارشات کارگری

کارگران فصلی مسکن سازان بی مسکن هستند

تبریز- خبرگزاری دولتی کار ایران - ایلنا در تاریخ ۸ تیر ۱۳۸۶ گزارش داد:

فرماندار مراغه از کارگران فصلی به عنوان مسکن سازان بی مسکن یاد کرد.

په گزارش ایلنا بهلول نعمتی که در مراسم آغاز عملیات اجرایی شهرک زیبا شهر مراغه که با حضور وزیر مسکن و شهرسازی برگزار شد سخن می گفت با تاکید بر حمایت از کارگران فصلی افزود: این کارگران متأسفانه از داشتن شرکت تعاونی مسکن نیز بی بهره اند

وی گفت: لازم است دولت در این مورد با ایجاد تعاونی مسکن نسبت به واگذاری مسکن به این اقشار جامعه تلاش کند.

فرماندار مراغه همچنین با اشاره به اجرای طرح ساماندهی مسکن روستاها و اجرای طرح هادی در این شهرستان گفت: فعالیت های زیادی در این خصوص انجام شده اما متأسفانه طرح هادی در روستاهایی که فاقد توان مالی لازم

بوده اند امکان اجرا پیدا نکرده است
وی خواستار حمایت دولت برای بهسازی مسکن روستاهای محروم در این زمینه شد.

شهرستان مراغه با ۲۴۰ هزار نفر جمعیت در استان آذربایجان شرقی قرار دارد.



نماینده رانندگان

تعاونی ها نمی توانند بیمه رانندگان اتوبوس برون شهری را به سرانجام مطلوب برسانند

حقوقی مربوط به حق مسلم تشکیل سندیکا طبق اصل ۲۶ قانون اساسی و مقاله نامه ۷۸ سازمان بین المللی کار را که دولت جمهوری اسلامی هم آنرا امضاء کرده، توضیح دادند، و مقالات بسیار و نامه های مکرر برای وزارت کار و نهادهای مسئول نوشته شد و مواد قانون آزادی اجتماعات و تشکل ها توضیح داده شد ولی همچنان فشار و آزار سندیکائیها ادامه دارد .

از ابتدای سال ۱۳۸۶، این تضيقات و فشارها بر فعالین کارگری و مدافعان منافع نیروی کار و حقوق بگیران دامنه گسترده تری پیدا کرده، زندانی کردن و بازداشت بعضی از فعالین کارگری، احضار بسیاری از افراد سندیکائی به دادسرای انقلاب و بازجویی های بدون دلیل، ممانعت از برگزاری مراسم اول ماه می (روز جهانی کارگر)، ایجاد مزاحمت نسبت به تجمع ها و گرد همایی های کارگری، و دستگیری توأم با خشونت و ضرب و شتم رییس هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد (منصور اسانلو)، که ایشان چندمین بار است که مورد ضرب و شتم و بازداشت کوتاه مدت و بلند مدت قرار می گیرد. این همه فشار و ایجاد محدودیت و محرومیت برای فعالان کارگری در شرایط سخت زندگی کارگرانی که هیچ پناهگاهی جز اتحاد خود و سندیکا و اتحادیه های خود ندارند، تعجب آور و حیرت انگیز است .

در شرایطی که غول تورم زندگی اکثریت کارگران و مزدبگیران را دچار مشکلات طاقت فرسا کرده است، در شرایطی که نیروی جوان جامعه امید به یافتن کار در خور شان و دانش و تحصیلات خود را از دست داده، در شرایطی که مشکل گرانی مسکن، امکان زندگی راحت را از خانواده ها گرفته و امکان تشکیل خانواده را از پسران و دختران جامعه سلب کرده، ازدواج ها را محدود و طلاق ها را گسترش داده، محدود کردن و مسدود کردن فعالیت سندیکایی، امنیتی قلمداد کردن فعالیت اتحادیه ای، کورسوی امید را هم از جوانان خواهد گرفت و جامعه را به سمت ناهنجاری ها و فلاکت سوق خواهد داد .

دولت مدعی عدالت و مهرورزی باید توجه داشته باشد که بسیاری از اصول قانون اساسی کشور بر حق آزادی اجتماعات و تشکل های مردمی تاکید دارد. حقوق مردم برای داشتن کار و درآمد مناسب با کرامت انسانی و حرمت خانوادگی از اصول انسانی قانون اساسی ماست. نقض قانون از طرف مجریان قانون می تواند بی قانونی را ترویج و جامعه را به سرانسیب ناهنجاری سوق دهد لذا هیئت موسسان سندیکاهاى کارگری تاکید دارد که لازم است به طور جدی به ممانعت و مزاحمت نسبت به فعالین تشکل های کارگری خاتمه دهید و

ناخواسته و نادرست بعدی نشود.

گفت: قراردادهای موقت کار موجب ظلم و بهره‌کشی از کارگران شده است.

ولی تارابی، در گفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: این عده از کارگران به دلیل نداشتن امنیت شغلی، توان دفاع از حق و حقوق قانونی خود را ندارند.

وی گفت: کارگر قراردادی در صورت اعتراض به شیوه و رفتارهای نامناسب و غیرقانونی برخی کارفرمایان، بلافاصله بدون گرفتن حق و حقوق قانونی اخراج می‌شود.

این نماینده کارگران افزود: از نمایندگان مجلس شورای اسلامی می‌خواهیم با تصویب طرح بهسازی قراردادهای موقت کار، به تضييع حقوق کارگران پایان دهند.

دبیر اجرایی خانه کارگر گیلان:

شرکت‌های پیمانکاری موجب تضييع حقوق کارگران هستند

کارگران پیمانکار تامین نیروی انسانی را نمی‌خواهند

دبیر اجرایی خانه کارگر گیلان، با تاکید بر اینکه کارگران پیمانکار تامین نیروی انسانی را نمی‌خواهند، گفت: شرکت‌های پیمانکار نیروی انسانی موجب تضييع حق و حقوق قانونی کارگران در واحدها هستند.

محمد یعقوبی، در گفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: این شرکت‌های پیمانی حقوق قانونی کارگران را از مدیران واحدها به موقع می‌گیرند و سپس با تعدیل و کسر مقادیری از آن، به کارگر می‌پردازند.

وی گفت: این شرکت‌های پیمانی هیچ کار مثبتی در واحدها انجام نمی‌دهند و فقط نقش واسطه را بازی می‌کنند.

یعقوبی افزود: بیشتر کارگران قراردادی حاضرند با کارفرمایان واحدها به طور مستقیم قرارداد کاری منعقد کنند و تابع شرکت‌های پیمانکار نیروی انسانی نباشند.



یک نماینده کارگری

کارگران قراردادی از حقوق قانونی برخوردار نیستند

مجلس هفتم در آخرین سال خدمت، رضایت کارگران را فراهم کند

نماینده کارگران ایران تابلو واقع در شرق تهران، گفت:



نماینده کارگران تعلیقی شرکت واحد

رسانه‌ها در انعکاس اخبار کارگری با مرزهای مصنوعی روبه‌رو هستند

نماینده کارگران تعلیقی شرکت واحد گفت: با توجه به جمعیت ۲۰ میلیون نفری طبقه کارگر در ایران، سهم پوشش اخبار کار و اشتغال در رسانه‌ها و وسایل ارتباط جمعی کشور ناچیز است.

به گزارش خبرنگار گروه کارگری ایلنا، ابراهیم مددی افزود: از آنجا که عصر حاضر به نام عصر رسانه‌ها و ارتباطات و اطلاعات نامگذاری شده است، شایسته نیست رسانه‌ها و وسایل ارتباط جمعی ایران برای پوشش و انعکاس مسایل و خواسته‌های طبقه اکثریت مزد بگیر و کارگر، با مشکل مرزهای مصنوعی روبه‌رو باشند.

این فعال کارگری در تشریح مرزهای مصنوعی که مانع انعکاس اخبار کارگری در ایران می‌شود، گفت: هر چند در چند سال اخیر برخی رسانه‌ها مانند خبرگزاری کار ایران توانسته بر خلاف میل برخی صاحبان قدرت از این مرزها عبور کند، اما با توجه به انبوه مشکلات قشر فراگیر کارگران در ایران و احتمال سرریز شدن، باید این محدودیتهای ساختگی برچیده شود.

مددی با بیان اینکه آزادی رسانه‌ها در انعکاس اخبار، بخشی از رعایت حقوق شهروندی و کرامت انسانی است، گفت: طبق قوانین داخلی و بر اساس مقاله نامه‌های جهانی، رییس جمهور به عنوان عالی‌ترین مقام اجرایی کشور هنگامی که در پیشگاه مردم به قانون اساسی سوگند می‌خورد، موظف به تحقق خواسته‌ها و مشکلات جامعه کارگری می‌شود و چنانچه وی یا از بین اعضای کابینه وی، اشخاصی مانع تحقق خواسته‌های کارگران و یا مطرح شدن آن در مطبوعات شود، به عنوان متخلف قانون، باید پیگرد دستگاه قضایی قرار گیرند.



یک نماینده کارگری

قراردادهای موقت کار موجب بهره‌کشی از کارگران است

مجلس هفتم به تضييع حقوق کارگران پایان دهد

نماینده کارگران شرکت داروسازی ابوریحان،

رییس کانون انجمن‌های صنفی رانندگان اتوبوس برون شهری کشور گفت: باید دلایل اصرار مدیران وزارت تعاون برای در اختیار گذاشتن بیمه تامین اجتماعی رانندگان به شرکتهای تعاونی تحت پوشش این وزارتخانه روشن شود.

غلامرضا خادمی‌زاده، در گفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: در شرایطی که طی سالهای ۱۳۷۲ تا ۱۳۷۹ بسیاری از مدیران شرکتهای تعاونی تحت پوشش وزارت تعاون مرتکب تخلفات بسیاری در مورد حق بیمه رانندگان و تضييع حقوق آنان شده‌اند، سپردن بیمه رانندگان به آنان جای سوال و شگفتی دارد.

رییس کانون انجمن‌های صنفی رانندگان اتوبوس برون شهری استان کرمان تصریح کرد: همین مدیران به دلیل نبود نظارت بر اجرای قانون، به دادگان ویژه کارکنان دولت احظار شده‌اند.

وی اظهار داشت: مدیرانی که توانایی نظارت بر ۱۷ شرکت مسافربری تعاونی مستقر در تهران را ندارند، چگونه می‌خواهند بیمه تامین اجتماعی رانندگان اتوبوس برون شهری را به سرانجام مطلوب برسانند.

خادمی‌زاده با اشاره به اینکه سایر موسسات مسافربری و باربری خصوصی هستند، افزود: اطلاعات غلط مدیران میان وزارت تعاون که نتیجه آن امضای تفاهم نامه این وزارتخانه و وزارت رفاه و تامین اجتماعی شد و تعاونی‌های مسافربری مسوول بیمه تامین اجتماعی رانندگان اتوبوس شدند، نتیجه‌ای جز بدبینی به دولت نخواهد داشت، زیرا با توجه به وجود کانون انجمن‌های صنفی رانندگان اتوبوس برون شهری کشور، تعاونی‌ها نمی‌توانند نماینده واقعی رانندگان اتوبوس برون شهری باشند.

او دولت نهم را دولت خدمت رسان دانست و گفت: سپردن امور بیمه تامین اجتماعی رانندگان به تعاونی‌ها خلاف قانون است.

رییس کانون انجمن‌های صنفی رانندگان اتوبوس برون شهری کشور، با اشاره به پیگیریهای این کانون با نمایندگان مجلس، اعضای کمیسیون عمران و نایب رییس مجلس در خصوص بیمه رانندگان، گفت: تمامی آنان با نظر کانون موافقت کرده و خواستار سپردن حق بیمه رانندگان به کانون شدند.

وی تاکید کرد: در این زمینه تذکرات شفاهی و کتبی لازم از سوی نمایندگان مجلس به وزارت تعاون داده شده که امیدواریم اصرار بیهوده و غیر کارشناسی و خلاف قانون مدیران هیاتی وزارت تعاون، باعث به وجود آمدن تنش‌های

کارگران قراردادی در بیشتر واحدها از حقوق و بیمه قانونی برخوردار نیستند. علیرضا سعیدی، در گفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: این عده از کارگران در بدترین شرایط کاری در واحدها به کار گمارده می‌شوند؛ اما کارفرمایان حق مسلم آنان را رعایت نمی‌کنند.

وی گفت: اگر طرح بهسازی قراردادهای موقت کار مورد تایید و تصویب اکثریت نمایندگان مجلس قرار گیرد، بدون شک وضعیت نابسامان کارگران قراردادی بهبود خواهد یافت. این نماینده کارگران افزود: جامعه کارگری از نمایندگان مجلس هفتم می‌خواهد در آخرین سال خدمت خود، با تصویب این طرح مهم، موجبات رضایت کارگران را فراهم سازند.



دبیر انجمن نساجی ایران

افزایش محصولات پتروشیمی برای صنعت نساجی بحران‌زاست

دبیر انجمن نساجی ایران گفت: افزایش غیر منطقی محصولات پتروشیمی، فعالیت بیش از ۵۰۰ واحد نساجی و اشتغال بیش از ۲۵ هزار کارگر شاغل در این صنعت را تهدید می‌کند. به گزارش خبرنگار گروه کارگری ایلنا، جمشید بصیری افزود: این افزایش قیمت در حالی است که با توجه به وعده تابستان سال گذشته رییس جمهور و نیز تغییراتی که در مدیریت شرکت های پتروشیمی ایجاد شده است، فعالان صنعت نساجی انتظار کاهش یا حداقل ثابت ماندن مواد پتروشیمی را داشتند.

وی تصریح کرد: مواد پتروشیمی یکی از مواد اساسی اولیه برای تهیه الیاف مصنوعی است، از این رو افزایش قیمت ماده خام تولید الیاف مصنوعی می‌تواند تهدیدی برای امنیت شغلی کارگران و صاحبان سرمایه در صنعت نساجی محسوب شود.

این مقام کارفرمایی با تایید اینکه علاوه بر افزایش بهای مواد خام تولید الیاف مصنوعی، این مواد با بهای ارزانتری به خریداران خارجی فروخته می‌شود، گفت: با توجه به اشتغال حدود نیم میلیون کارگر در صنعت نساجی، انتظار می‌رود هر چه سریعتر قیمت محصولات پتروشیمی کاهش یابد.

وی تاکید کرد: چنانچه این مساله اصلاح نشود، با بحران جدی در صنعت نساجی روبه‌رو خواهیم بود، زیرا در صورت ادامه این وضعیت، تولید کنندگان داخلی به هیچ وجه نخواهند توانست با تولید کنندگان خارجی رقابت کنند.

بصیری با بیان اینکه نگرش مدیران پتروشیمی نسبت به تولید کنندگان ایرانی باید اصلاح شود، یادآور شد: اکثر کارخانجات نساجی برای چند دهه متوالی فعالیت های سودآوری داشتند که به دلیل شرایط امروز، به نظر می‌رسد این دوران دچار افول شده است.



ایمن ظرف قزوین حقوق کارگران را تضييع می‌کند

نماینده کارگران استان قزوین گفت: با وجود اعتراض گسترده کارگران و هشدار نماینده کارگران، مدیریت شرکت ایمن ظرف قزوین همچنان حقوق کارگران را تضييع می‌کند و کارگران زحمتکش این شرکت خواستار پایان ظلم در این واحد تولیدی هستند.

عیدعلی کریمی، در گفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: رد نکردن حق بیمه کارگران، ترک کار زدن بعضی از کارگران از بهمن ماه سال ۸۵، دریافت امضای سنوات ۸۵ کارگران و عدم پرداخت آن و امضای برگه سفید امضای تسویه سال ۸۶ و برگه سفید امضا به صورت اجبار و اخراج کارگران در صورت سرپیچی از آن، مهمترین اقدامات غیر قانونی مدیریت ایمن ظرف است.

وی افزود: به کارگیری خانم‌ها در شیفت شب به صورت ماهیانه و عدم پرداخت حق شیفت کامل، به کارگیری کارگران به صورت ۱۰ ساعته بدون پرداخت اضافه کار، نداشتن سرویس ایاب و ذهاب و عدم پرداخت حق آن، گرفتن سفته از طرف کارمایی غیر دولتی و کم کردن مبلغ ۱۵۰ هزار ریال در هر ماه به حساب کارمایی‌ها نیز از دیگر اقدامات غیر قانونی این کارفرماست.

کریمی گفت: عدم پرداخت حقوق به موقع کارگران، پرداخت حقوق پایین‌تر از میزان تعیین شده از قانون کار از ۱۰۰ الی ۱۶۵ هزار تومان در ماه به کارگران و ندادن بن ۶ ماهه دوم سال ۸۵ از دیگر قانون شکنی های صورت گرفته از سوی مدیریت این واحد تولیدی و اعمال قانون زور در شرکت ایمن ظرف قزوین است.

پایان پیام



مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین:

بیش از ۱۸ درصد داروها، بدون استفاده دور ریخته می‌شود

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین گفت: بر اساس نتایج یک پژوهش دانشگاهی که بر روی جمعیت یک هزار نفری در کشور انجام شده، بیش از ۱۸ درصد داروهایی که به دست مردم می‌رسد، بدون استفاده دور ریخته می‌شود.

به گزارش ایلنا، دکتر مهدی محمدزاده گفت: بر اساس این پژوهش، از پنج قلم داروی تجویز شده از سوی پزشک، یک قلم آن توسط بیمار مصرف نمی‌شود.

وی با اشاره به ارزانی قیمت دارو در ایران نسبت به بسیاری از کشورهای پیشرفته، یادآور شد: قیمت داروی ایرانی یک دهم قیمت داروهای خارجی است و فرهنگ نادرست در کنار ارزان بودن بهای دارو، سبب شده که دارو به عنوان یک کالای بی ارزش در نزد مردم جلوه کند.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین، ارزان بودن دارو و نداشتن یک سیستم قوی و علمی نظارتی در سیستم دارویی کشور را موجب شرایطی دانست که سبب شده داروی ایرانی به حراج گذاشته شود.

دکتر محمدزاده افزود: مرز میان دارو و سم، تنها یک قدم است، بنا براین نباید سم را ارزان و فراوان در دسترس افراد قرار داد. در حال حاضر نمی‌دانیم حجم انبوه دارو که به مردم عرضه می‌کنیم، تا چه حد به سلامت جامعه صدمه زده است.

وی، افزود: عدالت در تولید و توزیع دارو با سایر کالاها متفاوت است، عدالت در دارو یعنی برابری دسترسی، نه سهولت دسترسی تمام مردم به دارو، سالانه بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار دارو توسط کارخانه های داخلی کشور تولید می‌شود. در صورتی که تولید دارو در کشور متوقف شود، سالیانه نیازمند واردات بیش از ۶ میلیارد دلار دارو به کشور هستیم.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین، با اشاره به اینکه تولید یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلاری دارو در کشور، سالانه ۵ میلیارد دلار صرفه جویی ارزی به همراه دارد، تصریح کرد: به غیر از موارد نادر، تقریباً تمام اشکال دارویی در کشور تولید می‌شود، هر چند در زمینه تولید داروهای بیوتکنولوژیک در کشور، تاکنون فعال عمل نکرده ایم، اما صنعت دارویی کشور در ردیف کشورهای نسبتاً پیشرفته قرار دارد.

وی گفت: ادعا نمی‌کنیم کیفیت داروی ایران هم تراز کشورهای همچون آمریکا، آلمان، فرانسه و انگلیس است، اما به طور یقین داروهای تولیدی ایرانی، بنابر اظهار نظرهای شرکت‌های تولید کننده دارو در خارج از کشور، از بسیاری از کشورهای جهان مانند کره، دانمارک، مجارستان، یوگسلاوی، هند و ... که داروهای آنها هم‌اینک در بازارهای داخلی ایران فراوان یافت می‌شود، برتر است.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین گفت: بخش دارویی کشور به علت نداشتن بودجه کافی، به پژوهش اهمیت زیادی نمی‌دهد. برخی از داروها در حالی که اثر مثبت دارند، اثرات منفی آنها بر روی فرد بیشتر است و ارزان قیمت بودن دارو باعث شده افراد بیشتری از دارو استفاده کنند.

وی با اشاره به اینکه تثبیت قیمت دارو سیاستی است که وزارت بهداشت دنبال می‌کند، خاطر نشان کرد: این مساله باعث شده شرکت‌های دارویی از لحاظ مالی ضعیف شوند و شرکت‌های دارویی خارجی که از بودجه کافی برخوردارند، بتوانند با تبلیغات و بسته بندی شیک که نیاز به بودجه دارد، بازار داخلی را جذب کنند.

دکتر محمدزاده اعلام کرد: با وجود صدور ۱۰۰ موافقت اصولی برای تاسیس کارخانه تولید دارو، تنها یک تا دو کارخانه قصد آغاز فعالیت در این زمینه را دارند.

وی «نظام ۱۰۰ در صد دولتی در بحث توزیع دارو و تنظیم بازار» را «مانع بزرگی» برای تاسیس کارخانه‌ها و توسعه صنایع دانست.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین، گره اصلی در بخش دارو را اقتصاد دارو و مدیریت آن ذکر کرد و گفت: در کشور ما قدرت، توان و دانش فنی تولید دارو وجود دارد و تلاش می‌شود کیفیت داروها مشابه داروهای خارجی باشد.

دکتر محمد زاده، تعداد افراد فعال در صنعت دارویی کشور را ۱۱ هزار نفر اعلام کرد و گفت: ۵۰ درصد محصولات دارویی در داخل کشور تولید می‌شود و توان بالا بردن این نسبت نیز وجود دارد.

پایان پیام



پس از گذشت چند سال

افزایش قیمت نان، دستمزد ۶ هزار کارگر خباز استان کرمانشاه را قانونی کرد

دبیر انجمن صنفی کارگران خباز استان کرمانشاه گفت: افزایش قیمت نان در سطح استان کرمانشاه، رضایت خاطر ۶ هزار کارگر

خباز نانویی‌های این استان را به همراه داشت. شمس‌الله منوچهری، در گفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: با افزایش نسبی قیمت نان در سطح شهرستانهای استان کرمانشاه که طی چند روز گذشته انجام شد، ۳ هزار و ۵۰۰ کارگر خباز شهرستانی، حقوقی به نسبت قانونی دریافت کردند.

وی گفت: افزایش قیمت نان در شهرستانها که بر اساس برآورد میزان محرومیت منطقه صورت گرفت، افزایش حقوق کارگران را از سطح دستمزد سال ۸۳ به ۸۶ در پی داشت و بر همین اساس، کارگران خباز پس از گذشت ۳ سال، حقوق ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومانی را دریافت کردند.

منوچهری با اشاره به مشکل پرداخت نکردن حق بیمه کارگران توسط کارفرمایان و تضييع حقوق خبازان، گفت: طی نامه نگاری‌های صورت گرفته با فرمانداری و استانداری کرمانشاه و جلسات حضوری، قرار شد شخص استاندار طی درخواستی از سازمان تامین اجتماعی بر عملکرد خبازها در خصوص پرداخت حق بیمه کارگران نظارت کند.

پایان پیام



نماینده کارگران تهران کنیکال را بدون دلیل تعطیل کردند

۳۲ کارگر این واحد ۵ ماه است حقوق نگرفته‌اند

نماینده کارگران شرکت تهران کنیکال گفت: کارفرمای این شرکت از ۱۹ اسفند ماه سال ۸۵ شرکت تهران کنیکال را بدون هیچ دلیلی تعطیل کرده و اصرار بر تسویه حساب با کارگران دارد.

کریم صادقیان، در گفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: در این واحد ۳۲ کارگر دایمی کار می‌کردند که ۱۶ کارگر به دلیل مشکلات مالی و روحی به ناچار مجبور به گرفتن حق سنوات سالی ۴۵ روز و مطالبات معوقه خود شده و با کارفرما تسویه حساب کردند.

وی گفت: کارگران این واحد از بهمن ماه سال گذشته حقوق، مزایا و عیدی را از کارفرما طلبکارند که تا کنون ۲ بار هم با شکایت بردن به اداره کار، کارفرما محکوم به بازگشت به کار و پرداخت مطالبات معوقه کارگران شده است. این نماینده کارگران تصریح کرد: کارگران این واحد بیش از ۱۰ سال و برخی نیز بالای ۲۵ سال سابقه کار دارند که با این شرایط، تسویه حساب، یک ظلم بزرگ به کارگران است. وی گفت: کارفرمای این واحد در صدد است

با تسویه حساب با کارگردان دایمی، نیروی کارگر قراردادی جذب کند تا بتواند به میل و اراده خود، حقوق آنها را پرداخت کرده و بدون هیچ مشکلی نیز اقدام به اخراجشان کند.

صادقیان افزود: شرکت تهران کنیکال که محصول تولیدی آن نمک است، در زمان تعطیل شدن هیچ مشکلی در زمینه تولید و فروش نداشته و بیشتر نیز اقدام به پیش فروش محصول تولیدی خود می‌کرد.

وی گفت: از مسوولان مربوطه استان تهران می‌خواهیم به وضعیت تعطیلی بی دلیل این واحد و بلا تکلیفی کارگران رسیدگی کنند. پایان پیام



دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان غربی

شرکت های پیمانکار تامین نیروی انسانی حقوق کارگران را تضييع می کنند
ادارات کار بر عملکرد این شرکت ها نظارتی ندارند

دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان غربی گفت: شرکت‌های پیمانکار نیروی انسانی موجب تضييع حق و حقوق قانونی کارگران در واحدها شده‌اند.

اسدالله شیری، در گفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: این شرکت‌های پیمانکار نیروی انسانی به موقع حقوق کارگران را از مدیران واحدها می‌گیرند اما مبالغی از آن را بابت حق العمل خود برداشته و رقمی ناچیز را به کارگران پرداخت می‌کنند.

وی گفت: بسیاری از شرکت‌های پیمانکاری، نیروهای کار معرفی شده به واحدها را بیمه تامین اجتماعی نمی‌کنند و چنانچه حادثه‌ای در هنگام کار رخ دهد، این کارگران دچار مشکل مالی برای درمان خود می‌شوند.

شیری تصریح کرد: ادارات کار هیچگونه نظارتی بر عملکرد شرکت‌های پیمانی ندارند و آنها را به حال خود رها کرده‌اند که این مساله سبب افزایش پامال شدن حقوق کارگران شده است.

دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان غربی افزود: اگر ادارات کار بر عملکرد این شرکت‌های پیمانی نظارت دارند، چرا تا کنون هیچ کدام از متخلفان مورد برخورد قانونی قرار نگرفته‌اند.

وی گفت: از نمایندگان مجلس شورای اسلامی می‌خواهیم با ارایه طرح حذف شرکت‌های پیمانکار نیروی انسانی، سبب تضمین امنیت شغلی کارگران شوند.

بیدادگری را در ایران پایانی نیست، سکوت جایز نیست!

بر علیه عدنان حسن پور و هیوا بوتیمار و دیگر دگراندیشان و آزادگان کردستان و ایران نمائیم.

تعلل جایز نیست. جان این انسانهای شریف در خطر است، انسانهایی که سودایی جز دفاع از من و شما، از حقوق و آزادیهای من و شما، در یک کلام از انسانیت را در سر نداشتند و به همین جرم محکوم به مرگ شده‌اند.

فراموش نکنیم که در فقدان چنین انسانهای شریف و آزادهای حکومت دینی در ایران دیر یا زود، به این یا آن بهانه سراغ تک‌تک ما خواهد آمد، آنگاه کسی نخواهد بود که از ما دفاع کند و صدای اعتراض از آن برخیزد. از این لحاظ دفاع از این آزادیخواهان دفاع از خود ما، دفاع از همه مردم ایران و کرامت انسانی و آزادی آنها، دفاع از روزنامه‌نگاری مستقل و سالم، دفاع از دمکراسی و بدین سان ستیز با تاریک‌اندیشی و استبداد و خفقان نیز است.

نماینده کارگران کنتورسازی ایران

با کارگران قراردادی رفتاری ناعادلانه می‌شود

نماینده کارگران کنتورسازی ایران گفت: کارگران قراردادی به آینده شغلی خود امیدوار نیستند و این نوع قراردادهای کار موجب به خطر افتادن امنیت شغلی آنان شده است.

سیدحسن خورشیدی، در گفت‌وگو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: بیشتر این کارگران در واحدها بیمه تامین اجتماعی نیستند و در صورت وقوع حادثه برای درمان می‌بایست به طور شخصی آن هم به شرط مقروض شدن اقدام کنند.

وی گفت: برخی از کارفرمایان حداقل حقوقی را که به این عده از کارگران می‌دهند، کمتر از رقم مصوب شورای عالی کار است که با این وجود، رفتاری ناعادلانه بر آنان تحمیل می‌شود.

این نماینده کارگران افزود: نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید با تصویب طرح بهسازی قراردادهای موقت کار به کارگران قراردادی کمک شایانی کنند و آنها را از این وضعیت سخت و دشوار رها سازند.
پایان پیام



دبیر اجرایی خانه کارگر مه‌آباد

شرکت های پیمانکاری با بهره کشی از کارگران به مقاصد مالی خود رسیده‌اند

دبیر اجرایی خانه کارگر مه‌آباد گفت: برخی از شرکت‌های پیمانکار نیروی انسانی با بهره‌کشی از کارگران به مقاصد مالی خود رسیده‌اند.

سعید مصطفی نژاد، در گفت و گو با خبرنگار گروه کارگری ایلنا، افزود: این شرکت های پیمانی حق و حقوق قانونی کارگران را از واحدها می‌گیرند و پس از تعدیل، مبلغ بسیار ناچیزی را به آنها می‌دهند.

وی گفت: این شرکت‌های پیمانکار فقط نقش واسطه را دارند و هیچ کار مثبتی در واحدها انجام نمی‌دهند.

دبیر اجرایی خانه کارگر مه‌آباد افزود: جای سوال است که چرا وزارت کار اقدامی جهت ممنوعیت کار این شرکتها انجام نمی‌دهد.

مصطفی نژاد افزود: کارگران از سر ناچاری به این شرکت‌های پیمانی برای اشتغال مراجعه می‌کنند و اگر واحدها به صورت مستقیم دست به جذب نیرو بزنند، شرکت‌های پیمانکاری عرض اندام نخواهند کرد.
پایان پیام

کار کمونیستی

زیر نظر شورای مرکزی سازمان اتحاد فدائیان کمونیست منتشر میشود.

فاکس اتحاد فدائیان کمونیست
+۹۶۱ ۳۱۷۷۹۲۵۷۱

سایت سازمان در اینترنت

www.fedayi.org

روابط عمومی

webmaster@fedayi.org

شورای مرکزی

centralconcil@fedayi.org

نشریه کار کمونیستی

kar@fedayi.org

کمیته کردستان

kurdistan@fedayi.org

کمیته آذربایجان

azer@fedayi.org

امور پناهندگی

panahjo@fedayi.org